
UCHWAŁA NR III/ 40 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta 
Krosna 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 
115 ust.1 Statutu Miasta Krosna, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LVI/1022/10 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie Statutu 
Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz. 2119 z późn. 
zm.) w związku z § 9 Ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic: „Śródmieście”, 
„Białobrzegi”, „Zawodzie”, „Krościenko Niżne”, „Polanka”, „Suchodół” i 
„Turaszówka” oraz Rad Osiedli: „Południe”, „Tysiąclecia”, „Ks. Bronisława 
Markiewicza”, „Stefana Grota-Roweckiego” i „Traugutta”, stanowiących 
załączniki nr 2 do Statutów Rad Dzielnic i Rad Osiedli, które stanowią 
załączniki nr 1-12 do uchwały Nr LXIV/1498/14 Rady Miasta Krosna z dnia 7 
listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 3518 z późn. 
zm.), 

uchwala się, co następuje : 
§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do rad jednostek 

pomocniczych Miasta Krosna: 
1) Dzielnicy „Śródmieście”; 
2) Dzielnicy „Białobrzegi”; 
3) Dzielnicy „Zawodzie”; 
4) Dzielnicy „Krościenko Niżne”; 
5) Dzielnicy „Polanka”; 
6) Dzielnicy „Suchodół”; 
7) Dzielnicy „Turaszówka”, 
8) Osiedla „Południe”; 
9) Osiedla „Tysiąclecia”; 
10) Osiedla „Ks. Bronisława Markiewicza”; 
11) Osiedla „Stefana Grota - Roweckiego”; 
12) Osiedla „Traugutta”. 

2. Datę wyborów wyznacza się na dzień 1 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2BE07-4E8E-4DD6-933F-FDEC88C7D236. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się kalendarz wyborczy, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2BE07-4E8E-4DD6-933F-FDEC88C7D236. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

KALENDARZ  WYBORCZY 
 

Termin wykonania 

czynności wyborczej 

Treść czynności wyborczej 

do dnia 16 lipca 2024 r. - powołanie przez Prezydenta Miasta Krosna Miejskiej 

Komisji Wyborczej. 

do dnia 26 lipca 2024 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Prezydenta 

Miasta, w formie obwieszczenia, informacji o granicach 

obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych 

komisji wyborczych. 

do dnia 2 sierpnia 2024 r. 
(w godzinach dyżuru Miejskiej 

Komisji Wyborczej) 

- zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów 

na członków obwodowych komisji wyborczych. 

od dnia 17 lipca 2024 r. 

do dnia 2 sierpnia 2024 r. 
(w godzinach dyżuru Miejskiej 

Komisji Wyborczej) 

- zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów 

na radnych jednostek pomocniczych.  

od dnia 17 lipca 2024 r. 

do dnia 2 sierpnia 2024 r. 

- powołanie przez Miejską Komisje Wyborczą 

obwodowych komisji wyborczych. 

do dnia 9 sierpnia 2024 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu 

w Urzędzie Miasta Krosna. 

nie później niż 16 sierpnia 

2024 r. 

- rozplakatowanie obwieszczeń Miejskiej Komisji 

Wyborczej o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych. 

w dniu 28 sierpnia 2024 r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji 

wyborczych spisów wyborców. 

w dniu 1 września 2024 r.  
(w godz. od 700 do 1900) 

- głosowanie. 

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr III/ 40 /24
Rady Miasta Krosna
z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2BE07-4E8E-4DD6-933F-FDEC88C7D236. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/ 40 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


